1

中后协伙〔2023〕1 号

关于召开“中国教育后勤协会伙食管理专业
委员会第二届委员会第三次全体委员会议暨

高校餐饮高质量发展论坛”的通知

各委员单位，各省、自治区、直辖市伙专会：

为深入学习贯彻落实中国共产党第二十次全国代表大

会精神，在党的二十大精神指引下，全面总结高校餐饮系统

在质量提升、疫情防控、劳动教育、制止餐饮浪费和智慧餐

饮建设等方面工作开展情况，科学谋划高校餐饮系统发展蓝

图，推动高校餐饮事业高质量发展，根据《中国教育后勤协

会伙食管理专业委员会组织规则》，经中国教育后勤协会批

准，决定召开“中国教育后勤协会伙食管理专业委员会第二

届委员会第三次全体委员会议暨高校餐饮高质量发展论坛”，

同期参加“第五届中国教育后勤展览会”。现将具体事项通

知如下：

一、时间地点

时间：2023 年 4 月 11 日-13 日（4 月 11 日下午报到；

4 月 12 日上午参加“第五届中国教育后勤展览会”开幕式

并观展，下午召开全国伙专会二届三次全体委员会议，举办

“高校餐饮高质量发展”论坛；4 月 13 日离会。）

2

报到地点：另行通知

二、会议内容

（一）参加“第五届中国教育后勤展览会”开幕式并观展

时间：4 月 12 日上午 8:00-12:00

地点：南京国际展览中心（南京市玄武区龙蟠路 88 号）

（二）召开中国教育后勤协会伙食管理专业委员会第二

届第三次委员大会

时间：4 月 12 日下午 14:00-15:00

地点：南京国际展览中心（南京市玄武区龙蟠路 88 号）

主要内容：听取、审议伙专会工作报告，通报伙专会财

务报告和人事变动情况。

（三）举办“高校餐饮高质量发展”论坛

时间：4 月 12 日下午 15:20-17:30

地点：南京国际展览中心（南京市玄武区龙蟠路 88 号）

主要内容：权威解读食品安全政策法规，发布并介绍《高

等学校餐饮服务单位反食品浪费工作指南》和《高等学校智

慧餐饮建设规范》团体标准，多层次交流高校餐饮高质量发

展经验，科技助力高校餐饮高质量发展案例分享。

三、参会人员

全国伙专会全体委员单位代表，各省、自治区、直辖市

伙专会主要成员，各高校后勤领导和餐饮部门主要负责人。

四、相关事项

（一）如全国伙专会委员单位代表因故不能参会，须书

面委托本单位其他同志代为出席并履行职责。授权委托书请

到中国高校伙专会网站“下载专区”下载，网站地址：

http://eduhuoshi.com。